
                  Usnesení  z 5. veřejného  zasedání zastupitelstva obce Velichovky 

       konaného dne 27. června 2011 od 19,00 hodin v hasičské zbrojnici ve Velichovkách 

 

Zastupitelstvo obce Velichovky:  

1. Schvaluje: 

a) nájem nebytových prostor v čp. 1 Velichovky sl. S. R. k poskytování služeb pedikúry a 

manikúry od 1.7.2011, za podmínek uvedených v nájemní smlouvě  

b) umístění  konstrukce pro umístění antén a kabelové trasy na vodojemu Velichovky (p.č. 417)  

firmou Telefonica O2, Praha a nájemní smlouvu, která stanoví podmínky tohoto umístění a 

výši nájemného (20 000 Kč + DPH ročně) 

c) souhlasné stanovisko s přístavbou hotelu K- Triumf Velichovky na p.č. 180/1 a 180/12 v k.ú. 

Velichovky v rozsahu: přístavby hotelu jako takové,   napojení objektu na obecní kanalizaci, 

umístění výkonného plynového kotle (300kWh),  právu provést vedení el. přípojky 35 kWh 

přes obecní komunikaci p.č.447,  výstavbě trafostanice dle poskytnutých podkladů pro 

projednání s DOSS a správců sítí 

d) ve věci  CAS 20-TATRAT815 4x4.2 se Sdružením hasičů Čech, Moravy Slezska: 

-Dodatek č. 1 ke Smlouvě o součinnosti při realizaci projektu „Spolupráce hasičských jednotek  

  v česko-polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při krizových  

  situacích „ (schválené dne 1.10.2010) 

-Smlouvu o výpůjčce- auto CAS 20 – TATRA 815, 4x4.2 , 

-Smlouvu o budoucí smlouvě kupní  - auto CAS 20 – TATRA 815, 4x4.2 , 

-Dohodu o kolektivním členství ve SHČMS  

e) odkup pozemku p.č. 379 v k.ú. Hustířany od  pana Š. za cenu 32 525 K ,kdy náklady na úhradu 

znaleckého posudku bude hradit prodávající, vklad do katastru nemovitostí kupující 

f) odkup pozemků p.č.294/2 a 295/14 v k.ú. Velichovky od paní E. za cenu 12 Kč/m2. Pokud si 

majitelka nechá zpracovat na své náklady znalecký posudek a cena v něm uvedená bude vyšší, 

bude tato cena při odkupu respektována  

g) smlouvu o poskytnutí dotace z POV  na úhradu úroků z úvěrů (45 000Kč) 

h) smlouvu o poskytnutí dotace z POVna akci: ZŠ - výměna střešní krytiny, okapů, žlabů a oken 

  ( 600 000Kč) 

i) závěrečný účet obce za rok 2010  s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez 

výhrad (vč. návrhu vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací) 
j) rozpočtové opatření č. 4/2011 (příjmy i výdaje snížené o 1508 000 Kč) 

k) obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011 – o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých je 

provozování výherních hracích  přístrojů zakázáno 

l) obecně závaznou vyhlášku č. 2/2011 – o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 

přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného 

právního předpisu 

m) obecně závaznou vyhlášku č. 3/2011 – o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

n) obecně závaznou vyhlášku č. 4/2011 – o místním poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt 

o) obecně závaznou vyhlášku č. 5/2011 -  o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 

území obce Velichovky 

 

2. Bere na vědomí 

a) rozpočtové opatření č. 3/2011 

b) závěrečný účet DSO Hustířanka za rok 2010 

c) zapojení obce v rámci DSO Hustířanka do projektu Doprovodná zeleň podél komunikací a 

cyklotras Mikroregionu Hustířanka ( v Hustířanech- Písník, Vápenka,   ve Velichovkách 

směrem na Nouzov) 

 

3. Odkládá na příští veřejné zasedání 

a) rozhodnutí o nabídce odkupu části nemovitosti čp. 99, st.p. 57/2 vk.ú. Velichovky 

b) rozhodnutí o žádosti paní P. ve věci statiky komunikace k domu čp. 54 

c) rozhodnutí o žádosti paní P. ve věci opravy účelové komunikace k čp. 60 



   

4.  Dává za úkol 

a) uzavřít nájemní smlouvu se sl. R. ve věci pronájmu nebytových prostor v čp.1                         

                                                                         Zodpovídá: starosta         Termín:  30.6.2011 

b) uzavřít nájemní smlouvu o umístění telekomunikačního zařízení na vodojemu s firmou O2 

Praha                                                         Zodpovídá: starosta          Termín: příští VZZO 

c) odeslat firmě Karsit Jaroměř souhlasné stanovisko s přístavbou hotelu K-Triumf 

                                                                         Zodpovídá: starosta           Termín:   30.6.2011 

d) uzavřít  ve Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska ve věci hasičského auta: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o součinnosti ,Smlouvu o výpůjčce,Smlouvu o budoucí smlouvě 

kupní , Dohodu o kolektivním členství ve SHČMS 

                                                                   Zodpovídá: starosta           Termín:   30.6.2011 

e) uzavřít kupní smlouvu s panem Š. na odprodej pozemku p.č. 379 v k.ú. Hustířany 

                                                                  Zodpovídá: starosta          Termín: příští VZZO 

f) uzavřít kupní smlouvu s paní E. na odprodej pozemků p.č. 294/2 a 295/14 v k.ú. Velichovky                                                  

                                                                   Zodpovídá: starosta          Termín: příští VZZO 

g) uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z POV  na úhradu úroků z úvěrů 

                                                                  Zodpovídá: starosta           Termín:   30.6.2011 

h) uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z POV na akci: ZŠ-výměna střešní krytiny, okapů, žlabů 

a oken                                                       Zodpovídá: starosta           Termín:   30.6.2011 

i) zanést rozpočtové opatření č. 4/2011  do účetnictví 

                                                                              Zodpovídá: starosta,účetní Termín:   30.6.2011 

j) vyhlásit obecně závazné vyhlášky č. 1-5/2011 vyvěšením na úřední desce  

                                                                 Zodpovídá: starosta           Termín:   17.7.2011 

k) zajistit vyjádření statika ke stavu svahu a vozovky vedoucí k čp. 54 v Hustířanech  

                                                                 Zodpovídá: starosta           Termín:   31.8.2011 

l) zajistit posouzení stavu cesty vedoucí k čp. 60 v Husířanech vč. návrhu řešení opravy a 

finanční náročnosti                                  Zodpovídá: starosta           Termín:   31.8.2011 

  

                                                                                                                                                                                                                                          

Ve Velichovkách  dne 29. června 2011 

 

Návrhová komise:  Vladimír Jaroš                ……………………………………. 

  

                               Roman Kettner                ...………………..………………… 

 

                               Milan Kukal                    …..………………………………… 

  

Starosta obce:        Josef Karel                       .….…….…………………………… 

 

 

 

  
 
 
 
 
  
 
 


